
 
 

 

 
Муниципальное образование «Котлас» 

 
          Собрание депутатов третьего созыва 

  

Двадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  
           от «15»  февраля  2007 г.                                                       №   407  

 
 
 
         «О плане работы Собрания  
            депутатов МО «Котлас» 
            на 2007 год» 
 
 
 
 

   Рассмотрев план работы Собрания депутатов МО «Котлас» на 2007 год, 
руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас», статьей 2.2 Регламента Собрания депутатов 
МО «Котлас», 

 Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 
 

 1. Утвердить план работы Собрания депутатов МО «Котлас» на 2007 год. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Председатель Собрания 
  депутатов МО «Котлас»                                                                Степанов А.Ю. 


